益阳市人力资源和社会保障局

关于公布益阳市经济和审计专业技术资格考试（初中级）考后人工核查公告

 根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于印发〈专业技术人员职业资格考试报名证明事项告知承诺制工作规程〉的通知》（人考中心函〔2021〕1号）、省人力资源社会保障厅《关于专业技术人员资格考试实行考后资格审查的通知》（湘人社函〔2012〕526号）、《关于做好湖南省2021年度经济专业技术资格考试考务工作的通知》（湘人社考函〔2021〕7号）及《关于做好湖南省2021年度审计专业技术资格考试考务工作的通知》（湘人社考函〔2021〕14号）等文件精神，现将做好经济和审计专业技术资格考试（初中级）考后人工核查工作有关事项公告如下：

    1.资格审查时间：

    2021年12月14日至12月17日

    2.审查地址：

    益阳市高新区迎宾路555号市民服务中心D区D418办公室
    ３.联系电话： 0737-4222644（市人社局专技科）

    ４.资格审查提交材料及相关要求见附件。

    ５.根据疫情防控常态要求，参加资格审核人员要求佩戴口罩，出示健康码。

附件：1、省人社厅《关于经济和审计专业技术资格考试考后人工核查公告》
      2、2021年人工核查经济师花名册

      3、2021年审计（初、中）级花名册
益阳市人力资源和社会保障局

2021年12月13日